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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

17. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
19.6.2021 - 13:35

Rek. SLO deklice (12-13) 30.87 SENČAR Iza Kranj 2.6.2011
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 32.87 JELESIJEVIČ Anja Kranj 27.7.2014

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

D+C

1. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 39.49 318
2. TANKO Polona 10 PK Ribnica 41.03 284
3. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 41.80 268
4. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 42.79 250
5. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 44.84 217
6. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 44.92 216
7. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 45.57 207
8. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 45.75 205
9. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 46.08 200

10. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 46.79 191
11. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 46.96 189
12. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 47.02 188
13. VOGA Liu 11 PK Radovljica 47.12 187
14. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 47.51 183
15. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 48.02 177
16. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 48.11 176
17. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 50.08 156
18. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 50.54 152
19. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 50.58 151
20. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 51.41 144
21. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 52.21 137
22. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 53.83 125
23. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 53.92 125
24. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 54.95 118
25. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:16.74 43
26. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:24.55 32

DSQ ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica
SW 6.3 -

DSQ KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem polozaju

C

1. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 39.49 318
2. TANKO Polona 10 PK Ribnica 41.03 284
3. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 41.80 268
4. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 44.92 216
5. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 46.79 191
6. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 47.51 183
7. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 48.11 176
8. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 50.08 156
9. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 53.92 125

10. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 54.95 118
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Rojen rezultat točke

DSQ ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica
SW 6.3 -

D

1. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 42.79 250
2. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 44.84 217
3. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 45.57 207
4. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 45.75 205
5. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 46.08 200
6. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 46.96 189
7. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 47.02 188
8. VOGA Liu 11 PK Radovljica 47.12 187
9. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 48.02 177

10. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 50.54 152
11. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 50.58 151
12. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 51.41 144
13. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 52.21 137
14. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 53.83 125
15. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:16.74 43
16. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:24.55 32

DSQ KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem polozaju

Odprto

1. KOVAČIČ Gaja 05 PK Koper 33.62 516
2. ŠVONJA Manca 07 PK Koper 35.06 455
3. RIHTER MEDOŠ Mija 05 PK Koper 35.35 444
4. PAJEK STARMAN Aurora 06 PK Koper 36.70 397
5. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 39.49 318
6. TANKO Polona 10 PK Ribnica 41.03 284
7. ROZINA Brina 07 PK Rudar Trbovlje 41.05 283
8. POVŠIČ Sara 08 PK Koper 41.49 274
9. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 41.80 268

10. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 42.79 250
11. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 44.84 217
12. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 44.92 216
13. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 45.57 207
14. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 45.75 205
15. STARC Taja 09 PK Ribnica 45.77 204
16. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 46.08 200
17. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 46.79 191
18. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 46.96 189
19. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 47.02 188
20. VOGA Liu 11 PK Radovljica 47.12 187
21. KONEC Ula 09 PK Koper 47.25 186
22. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 47.51 183
23. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 48.02 177
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24. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 48.11 176
25. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 50.08 156
26. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 50.54 152
27. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 50.58 151
28. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 51.41 144
29. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 52.21 137
30. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 53.83 125
31. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 53.92 125
32. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 54.95 118
33. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:16.74 43
34. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:24.55 32

DSQ ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica
SW 6.3 -

DSQ KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem polozaju
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